



Sağlık Bakanlığı

T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

Sayı : B.10.1.TKH.0.28.00.00/604.01.03/850  
Konu : Enerji Takip Modülü

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI  
TKHK FİNANS HİZMETLERİ BAŞKAN  
YARDIMCILIĞI - TKHK KAYNAK  
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI  
27.08.2012 15:28 -  
B.10.1.TKH.0.28.00.00/604.01.03/850  
00288108

..... VALİLİĞİNE  
(İl Sağlık Müdürlüğü)

Enerji verimliliği, binalarda yaşam standardı ve hizmet kalitesinin, endüstriyel işletmelerde ise üretim kalitesi ve miktarının düşüşüne yol açmadan, birim hizmet veya ürün miktarı başına enerji tüketiminin azaltılmasıdır. Sağlık kurumlarımızın mali sürdürülebilirliği açısından da en önemli etken sağlık hizmetlerinin aksamasına mahal vermeden mal ve hizmetleri daha ucuza aynı kalitede tedarik etmektir.

Bilindiği üzere, Bakanlığımız tarafından sağlık tesislerinde enerji verimliliği çalışmaları kapsamında; enerji tedariki (elektrik-doğalgaz), yakıt/ısıtma sistemleri, soğutma/iklimlendirme-havalandırma sistemleri, elektrik ve aydınlatma sistemleri, medikal cihazlarda enerji verimliliği vb. konuları içeren **Sağlıkta Enerji Verimliliği** “SEVER Projesi” başlatılmıştır. “SEVER Projesi” kapsamında hastanelerde enerjinin ve enerji kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması amacıyla yürütülen çalışmalardan biri de; elektrik, doğalgaz ve su giderlerinin kontrol altına alınması, düzenli olarak kontrol edilmesi ve alınabilecek önlemlerin belirlenmesi için sağlık kurumlarımızın enerji karnelerinin oluşturulmasıdır.

Bu çerçevede; Kurumumuz web uygulamaları içinde yer alan **Malzeme Kaynakları Yönetim Sistemi** “MKYS” içerisinde **“Enerji Tüketim Takip Modülü”** uygulaması geliştirilmiştir. Geliştirilen bu uygulama ile Bakanlığımıza bağlı sağlık kurumlarının ekte gönderilen rehberde belirtilen usul ve esaslara göre enerji tüketimlerini bu sisteme girmeleri gerekmektedir. Bu amaçla “Enerji Tüketim Takip Modülü” kullanıma açılmış olup, sisteme <http://www.tkhk.gov.tr/TR,109/web-uygulamaları.html> linkinden erişilebilmektedir.

İlinizde bulunan Kurumumuz ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşları ile Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri sisteme MKYS erişiminde kullandıkları kullanıcı adı ve şifreleri ile giriş yapabileceklerdir. 2012 yılı verilerinin Ocak ayından itibaren doğru ve eksiksiz bir şekilde aylık olarak sisteme girilmesi gerekmekte olup, veri girişlerinin düzenli yapılması ve doğruluğundan gider gerçekleştirme görevlilerinin sorumlu olacağı hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Uzm. Dr. Orhan KOÇ  
Kurum Başkanı a.  
Kurum Başkan Yardımcısı

**Eki:** Rehber (6 sayfa) (Ek Konulmadı)  
(<http://www.tkhk.gov.tr> adresinden indirilecektir.)

**Dağıtım**  
81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)